



Om matsedlarna, tillagning och råvaror

Äldrevård, hemvård och omsorg

Maten till äldrevård, hemvård och omsorg tillagas på traditionellt sätt av vanliga råvaror i Haganäsets kök. Vår målsättning är att tillaga så mycket som möjligt från grunden av naturliga råvaror. Matsedeln säsongsanpassas för att minska miljöbelastningen, vi väljer säsongens svenska råvaror i första hand.

Matservice till hemmet (en-portionsmatlådor), tillagas samtidigt med den övriga maten i köket under vardagar, till helgen levereras kylda måltider, de tillagas av vanliga råvaror i köket, under torsdagen tillagas lördagens måltid, och under fredagen till söndagens måltid.

Matlådorna kyls snabbt med vanlig luft och täcks med plastfilm, de innehåller inte livsmedelsgas. Maten i matlådorna är färsk kyld mat, som ska ätas inom 4 dagar.

Mat som är lagad från grunden är tex: potatismos, kött-, kyckling- och korvgrytor, helstekta kotlettrader/karréer, kött-, kyckling-, grönsaks- och pastagratiner och de flesta fiskgratiner, hemlagade pannbiffar, köttfärsrätter i ugn och köttfärssås, 90 % av soppor, skysåser, grundsåser, kalla såser och dressingar, kompotter, savariner, olika frukt och bärkakor eller pajer. Fiskar: färsk sejfilé från Kungshamn serveras ca var 3:e vecka, övriga fiskrätter är MSC-märkta, vilket är en certifiering för hållbart fiske.

Skolor och förskolor

Maten till skolor och förskolor tillagas på traditionellt sätt av vanliga råvaror i Haganäsets kök.

Vår målsättning är att tillaga så mycket som möjligt från grunden.

Mat tillagad från grunden:

Exempel: potatismos, kött-, kyckling- och korvgrytor, helstekta kotlettrader/karréer, gratiner, pannbiffar, köttfärsrätter i ugn och köttfärssås, soppor, skysåser, grundsåser, kalla såser och dressingar.

Fiskar:

Färsk sejfilé från Kungshamn serveras ca var 3:e vecka, övriga fiskrätter är MSC-märkta, som är en certifiering för hållbart fiske.

Matsedeln säsongsanpassas för att minska miljöbelastningen. Vi väljer säsongens svenska råvaror i första hand.

De råvaror som används är så naturliga som möjligt.

